
MONITOR POLSKI 
Oli E N N IK URZĘD .O WY PO LSK I EJ R Z E C Z Y P OS P O L I T EJ 

Warszawa, dnia 12 września 1968 r. 

TRESC: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

270 .-'- nr 80 Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 września 1968 r. w sprawie zmian w ·wykazle jednostek orga­
nizacyjnych uprawnionych do tworzenia funduszu na finansowanie wydatków za osiągnięcia ekonomiCzne 

LUDOWEJ 

Nr 38 

załóg w niektórych państwowych jednostkach organizacyjnych 529 
271 - Ministra Finansów z dnia 2 września 1968 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zezwolenia na niektóre 

czynności obrotu wartościami dewizowymi ' związane z realizacją uprawnień z wynalazków . 529 
272 - Ministra Finansów z dnia 3 września 1968 r. w spra wie przeznaczenia środków na wydatki o charakte-

rze reprezentacyjnym • 530 
273 - Ministra Finansów z dnia 5 września 1968 r. w sprawie wykonywania szczególnego nadzoru poaatkowego 

w przemyśle cukrowniczym . . ' . • 530 
274 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 24 sier pnia 1968 r . w sprawie specjalnego leczenia, przeszko-

lenia oraz usprawnienia w ośrodkach rehabilitacji osób pobierających renty inwalidzkie . 535 

270 

ZARZĄDZENIE NR 80 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 września 1968 r. 

w sprawie zmian w wykazie jednostek organizacyjnych uprawnionych do tworzenia funduszu na finansowanie wy­
datków za osiągnięcia ekonomiczne załóg w niektórych pailstwowych jednostkach organizacyjnych. 

Na podstawie § l ust. 2 uchwały nr 84 Rady Ministrów 
z dnia 3 marca 19t>0 r. w s-prawie finansowanJa wydatków 
za osiągnięcia ekonomiczne załóg w niektórych państwo­

wych jednostkach organi zacyjnych (Monit or Polski z 1960 r. 
Nr 33, poz. 162 oraz z 1961 r. Nr 81, poz. 343) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W "Wykażi e jednos.lek organizacyjnych", stano-

Lp. Na zwa · jednostki 

15. Przeds i ębiorstwo Pro-
jektowania i Wyposa-
żania Odlewni "Prod-

lew" 

wiącym załącznik do uchwały nr 84 Rady Ministrów z dnia 
3 marca 1960 r. w sprawie finansowania wydatków za osiąg­
nięcia ekonomiczne załóg w niektórych państwowych jedno­
stkach organizacyjnych (Monitor Polski z 1960 r. Nr 33, 
poz. 162 z późniejszymi zmiariami) wprowadza się następu­

jącą zmianę: 

l) W grupie II wykazu dodaje się lp. 15 w brzmieniu: 

Doda·tkowe środki na fun-
dusz za osiągnięcia ekono-

, miczne 

-

-

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia l stycznia 1968 r. 
Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

271 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 września 1968 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zezwolenia na niektóre czynności obrotu wartościami dewizowymi związane z reali­
zacją upr;ilwnleń z wynalazków. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy dewizowej z dni'a 
28 marca 1952 r. (Dz. U. Nr 21, poz. 133) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 paź­

dziernika 1963 r. w sprawie .zezwolenia na niektóre czynno­
ści obrotu wartościami dewiz.owymi związane ·z realizacją 
uprawnień z wynalazków (Monitor Polski Nr 76, poz. 376) 
wprowadza się następujące zmiany: 

l) w § 2 ust. 1 skreśla się wyrazy: "do równowartości 
zł 24.000 rocznie według kursu specjalnegn"; 

2) w § 2 ust. 2 dodaje się na końcu wyrazy: "do ' równo­
wartości zł 24.000 rocznie według kursu specjalnego". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Ministe'r Finansów: S. Majewski 


